
[ PDF Database Document ] - BTCC Cryptocurrency
Exchange

https://www.btcc.com/tr-TR/academy/crypto-basics/bscscan-explained-how-to-use-this-bsc-blockchain
-explorer-bjx-5

BscScan Açıklandı: Bu BSC Blockchain Gezgini Nasıl Kullanılır

BNB Akıllı Zincir için önde gelen blok zinciri kaşifi BscScan, kripto meraklıları için paha biçilmez
bilgiler sunuyor. Blok zinciri kaşiflerinde yeni misiniz? Kapsamlı kılavuzumuz size BscScan’in tüm
inceliklerini anlatarak bu güçlü aracın tüm potansiyelini keşfetmenizi kolaylaştırıyor. BscScan ile
işlemleri nasıl takip edeceğinizi, blok zinciri verilerini nasıl görüntüleyeceğinizi ve daha fazlasını
keşfedin.

BscScan Nedir ve Nasıl Çalışır?
BscScan Nasıl Çalışır?
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Neden BscScan’i diğerlerine tercih etmelisiniz?
BscScan’den nasıl yararlanabilirsiniz?
 SSS

BscScan Nedir ve Nasıl Çalışır?
BscScan.io, BNB Akıllı Zinciri için özel olarak tasarlanmış bir blok zinciri gezginidir. BscScan ile
BNB Akıllı Zincirinin her yönünü keşfedin: adresler ve bakiyeler dahil olmak üzere işlem geçmişleri
ve cüzdan ayrıntılarından kapsamlı blok, token ve akıllı sözleşme verilerine kadar. Ayrıca, gaz
ücretleri ve çok daha fazlası hakkında gerçek zamanlı bilgiler edinin. BscScan, tüm BNB Akıllı Zincir
keşif ihtiyaçlarınız için tek noktadan bir çözüm sunar.

BscScan Nasıl Çalışır?
BscScan, BNB Akıllı Zinciri ve verileriyle sorunsuz bir şekilde etkileşime girerek kullanıcılara blok
zincirine erişilebilir bir pencere sunar. Basit bir ifadeyle, üç adımda çalışır: ilk olarak, zincirden veri
alır; ikinci olarak, bu bilgileri kolay görüntüleme için düzenler; ve son olarak, kullanıcıların blok
zincirinin iç işleyişini keşfetmelerini ve anlamalarını sağlar.

BNB Akıllı Zincir verilerinin gerçek zamanlı olarak alınması
Sistematik bir veri havuzunu muhafaza eder
Kullanıcılara güncel bilgiler sunar

RPC (Uzaktan Prosedür Çağrısı): RPC, bir bilgisayar programının diğeriyle etkileşime
girmesini sağlayan bir iletişim protokolüdür. BNB Akıllı Zincir bağlamında, RPC’nin
değiştirilmiş bir sürümü kullanılır. BscScan, BNB Akıllı Zincir ağından veri toplamak için bu
protokolü kullanır.
Blok Zinciri Düğümleri: BNB Akıllı Zinciri, bilgilerini düğüm olarak bilinen ve ağın temelini
oluşturan özel bilgisayarlarda tutar. Standart yazılımlar bu düğümlerle doğrudan iletişim
kuramaz.
RPC Uç Noktaları: RPC uç noktalarını sanal adresler olarak düşünün. BscScan veriye ihtiyaç
duyduğunda veya BNB Akıllı Zincir ağı üzerinde bir eylem gerçekleştirmek istediğinde, bir
RPC uç noktasına istek gönderir. Bu uç nokta daha sonra BNB Akıllı Zincir düğümlerinden
gerekli bilgileri alır.

Neden BscScan’i diğerlerine tercih etmelisiniz?
Artık BscScan’in nasıl çalıştığını anladığınıza göre, insanların onu neden kullandığını merak
edebilirsiniz. İşte üç yaygın neden: İşlemleri takip etmekten blok zinciri verilerini keşfetmeye kadar
çeşitli amaçlara hizmet eder. Çok yönlülüğünü kendiniz keşfedin! İster bir geliştirici, ister yatırımcı
ya da sadece meraklı olun, BscScan sizi korur.

Viewing wallet addresses

BscScan, BNB Akıllı Zincir cüzdan adreslerinin araştırılmasını kolaylaştırarak cüzdan içeriklerini ve
işlemlerini anlamayı ve analiz etmeyi kolaylaştırır. İster BNB, ister BUSD veya CAKE gibi popüler
BEP-20 tokenleri, hatta NFT’ler (BEP-721 tokenleri) ile ilgileniyor olun, BscScan bir cüzdanın
varlıklarını inceleme sürecini basitleştirir. Geçmiş bölümündeki herhangi bir işlem kimliğine
tıkladığınızda, kapsamlı ayrıntıları ortaya çıkaran özel bir işlem sayfasına yönlendirilirsiniz. Bunlar
arasında gaz için harcanan BNB, ilgili akıllı sözleşme, alıcının cüzdan adresi, kesin işlem zaman
damgası ve tarihi ile işlem tutarı yer alır. Ek olarak, BscScan cüzdan analizleri ve grafikleri



sağlayarak bir cüzdanın zaman içindeki etkinliğini sorunsuz bir şekilde izlemenize olanak tanır. Tüm
BNB Akıllı Zincir ihtiyaçlarınız için BscScan kullanmanın şeffaflığını ve rahatlığını keşfedin.

Viewing transactions and blocks

BscScan, adresleri görüntülemenin ötesinde, BNB Akıllı Zincir ağının bütünsel analizi için kapsamlı
araçlar sunar. BNB fiyatı, piyasa değeri, ortalama gaz fiyatları, işlem hızları ve ağ yükseltmeleri
hakkında ayrıntılı verilerle kullanıcılar değerli bilgiler edinir. BscScan, tüm BNB Akıllı Zincir
bloklarının ve işlemlerinin kapsamlı kayıtlarını tutarak kullanıcıları ağ analizleri, etkileşimli grafikler,
istatistikler ve düğümlerle ilgili bilgilerle güçlendirir. BscScan’in güçlü araç ve kaynak paketi ile
BNB Akıllı Zincir ağını derinlemesine keşfedin.

Viewing smart contracts

Akıllı sözleşmeler zengin veriler içerir ve BscScan kullanıcılara bu bilgilere kolayca erişme ve
keşfetme olanağı sunar. BscScan’de belirli bir akıllı sözleşmeyi arayın ve BNB Akıllı Zincirinde onu
dağıtan kripto cüzdanı gibi ayrıntıları hızlı bir şekilde alın. Sözleşmenin temel kodu, dağıtım tarihi ve
saati, blok yüksekliği, toplam token arzının yanı sıra token sahiplerinin ve ilgili paylarının bir
dökümü hakkında değerli bilgiler edinin. Ek olarak, BscScan detaylı cüzdan bilgileriyle birlikte
sözleşme için kapsamlı bir işlem geçmişi sağlar. BNB Akıllı Zincirinde akıllı sözleşme keşfi için
başvuracağınız platform olan BscScan tarafından sunulan şeffaflığı ve veri derinliğini keşfedin.

BscScan’den nasıl yararlanabilirsiniz?
BscScan’i daha önce kullanmadıysanız, içerdiği bilgiler bunaltıcı olabilir. İşte BscScan’de kolayca
gezinmenize ve anlamanıza yardımcı olacak adım adım bir kılavuz. BscScan’in özelliklerini ve
verilerini keşfederken sorunsuz bir deneyim için bu kılavuzu izleyin.

Cüzdan incelemesi ve işlem geçmişi araştırması için BscScan’i kullanın

BscScan.io adresini ziyaret edin: BscScan web sitesine giderek başlayın.
Cüzdan Adresini Girin: Ana sayfada arama çubuğunu bulun ve cüzdan adresinizi (veya ENS
alan adınızı) yapıştırın.
Cüzdan Ayrıntılarını Görüntüleyin: Yönlendirildikten sonra, cüzdanın bakiyesine, tüm
tokenlerinin kümülatif değerine ve kapsamlı bir işlem geçmişine erişebileceksiniz.
İşlem Ayrıntılarını Keşfedin: Tarih, saat, ödenen gaz ücretleri ve aktarılan miktar gibi
ayrıntıları görmek için listelenen herhangi bir işlem karmasına tıklayın.

Akıllı Sözleşme Görüntüleme için BscScan Nasıl Kullanılır

BscScan.io adresini ziyaret edin: BscScan web sitesine giderek başlayın.
Sözleşme Adresini Arayın veya Girin: Belirli bir protokolü arama veya sözleşme adresini
doğrudan arama çubuğuna yapıştırma seçeneğiniz vardır. Bu kılavuz için örnek olarak CAKE’yi
kullanalım.
Sözleşme Sekmesini seçin: Arama yaptıktan sonra, daha fazla ayrıntı görüntülemek için
“sözleşme” sekmesini seçin.
Sözleşme Seçeneklerini Keşfedin: Üç sekme bulacaksınız: kod, sözleşmeyi oku ve sözleşme yaz.
Ayrıca, “Web3’e bağlan” seçeneğini seçerseniz, cüzdanınızı bağlayabilir ve sözleşmeyle
etkileşime geçebilirsiniz. (Not: Bu özellik hala BETA aşamasındadır.)



FAQs

BscScan’i kullanmak için bir hesaba ihtiyacınız yok mu?

Hayır, BscScan açık ve serbestçe erişilebilen bir platformdur. BscScan’de ücretsiz bir hesap
oluşturmak çeşitli avantajların kilidini açar: özel notların, API erişiminin, kişiselleştirilmiş adres
izleme listelerinin ve gerçek zamanlı uyarıların keyfini çıkarın. Çoğu özellik bir hesap olmadan da
kullanılabilir olsa da, kaydolmak deneyiminizi geliştirerek kripto alanında güncel ve düzenli
kalmanızı sağlar. Bu özel avantajları kaçırmayın – bugün kaydolun!

BscScan Bitcoin işlemlerini takip edebilir mi?

BscScan yalnızca BNB Akıllı Zincirine odaklanır ve Bitcoin işlemlerini izlemez. Bitcoin ağını
incelemek için Blockchain.com, Blockstream.info veya Bitcoinexplorer.org gibi Bitcoin kaşiflerine
güvenebilirsiniz. Kapsamlı Bitcoin veri bilgileri için bu platformlar en iyi seçeneğinizdir.

 BscScan kullanımı ücretsiz mi?

Evet, BscScan’in kullanımı tamamen ücretsizdir. Ancak kullanıcılar, BNB Akıllı Zinciri üzerindeki
akıllı sözleşmelerle BscScan aracılığıyla etkileşim kurarken gaz ücretlerinin hala geçerli olduğunu
unutmamalıdır. Bu ücretler, zincir üzerindeki işlemlerin başarıyla gerçekleştirilmesi için gereklidir.

BscScan’in kullanım alanları nelerdir?

BscScan, cüzdan adreslerini inceleme, işlem ve blok özelliklerini analiz etme, akıllı sözleşmelerle
etkileşime girme, token fiyatlarını kontrol etme ve gaz ücretlerini izleme gibi çeşitli işlevleri yerine
getirir. BscScan’in tüm potansiyelini ortaya çıkarmak ve blok zinciri teknolojisi anlayışınızı
geliştirmek için kapsamlı SSS bölümümüzü keşfedin.

BscScan’de cüzdan bakiyelerimi ve işlem geçmişimi nasıl görüntüleyebilirim?

BscScan’de cüzdan bakiyenizi ve işlem geçmişinizi kontrol etmek için BscScan.io adresini ziyaret
etmeniz, arama çubuğunu bulmanız, cüzdan adresinizi veya ENS alan adınızı yapıştırmanız ve Enter
tuşuna basmanız yeterlidir. Bir sonraki sayfada, BNB bakiyeniz, tokenlerinizin toplam değeri ve tüm
işlem geçmişiniz hakkında önemli ayrıntıları keşfedin ve blok zincirindeki finansal durumunuza
kapsamlı bir genel bakış sağlayın.

BscScan test ağlarında kullanılabilir mi?

Evet, BscScan testnet desteği sunarak kullanıcıların özel testnet sürümü aracılığıyla BNB Smart
Chain’in Ropsten veya Rinkeby gibi testnetlerindeki işlemleri sorunsuz bir şekilde keşfetmelerini ve
analiz etmelerini sağlar. BscScan’in testnet desteğinin gücünü bugün keşfedin ve işlem veri
analizinizin tüm potansiyelini ortaya çıkarın.

BscScan’de akıllı sözleşmeleri okuyarak hangi bilgileri bulabilirim?

BscScan üzerinde akıllı sözleşmeleri incelemek önemli bilgileri ortaya çıkarır: sözleşme kodu, kesin
dağıtım tarihi, blok yüksekliği, toplam token arzı, token sahiplerinin bir listesi ve sözleşmenin işlem
geçmişi. Akıllı sözleşmenizin blok zincirindeki tüm kapsamını ve performansını anlamak için bu
ayrıntıları keşfedin.



BscScan’i bir akıllı sözleşme ile etkileşim kurmak için nasıl kullanabilirim?

BscScan’de bir akıllı sözleşme ile etkileşim kurmak basittir. Sözleşme adresini bulun ve sözleşme
sayfasına erişmek için BscScan’in arama çubuğuna yapıştırın. “Sözleşme Yaz” seçeneğine gidin ve
cüzdanınızı Web3’e bağlayın. Bağlandıktan sonra, istediğiniz işlevi seçin, gerekli ayrıntıları girin ve
işlemi gerçekleştirin. Bu adım adım süreç, BscScan’de seçtiğiniz akıllı sözleşmeyle sorunsuz
etkileşim sağlayarak kripto varlıklarınızı yönetmek için verimli ve güvenli bir yol sağlar. Kolay,
kullanışlı ve güvenli – tüm akıllı sözleşme ihtiyaçlarınız için mükemmel çözüm.

BscScan hesabı oluşturmanın ne gibi avantajları var?

BscScan’de ücretsiz bir hesap oluşturmak çok sayıda avantaj sağlar. İşlemlere özel notlar ekleyin,
dApp’ler oluşturmak için API’lere erişin ve bir adres izleme listesi ile deneyiminizi kişiselleştirin.
Ayrıca, haberdar olmak için zincir üzerindeki faaliyetler için uyarılar ayarlayın. Bu özelliklerden
yararlanın ve BscScan’in tüm potansiyelini bugün ortaya çıkarın. Bir BscScan hesabına sahip
olmanın avantajlarını kaçırmayın – şimdi kaydolun!

BscScan, BNB Akıllı Zincir ekosisteminde güvenliği nasıl destekliyor?

BscScan, BNB Akıllı Zincir üzerindeki çeşitli sözleşmelere ve tokenlere şeffaflık sunarak güvenliği
artırır. Bu sayede kullanıcılar işlemleri izleyebilir, dolandırıcılık sözleşmelerini tespit edebilir ve
varlıkların izini sürebilir; tüm bunlar BNB Akıllı Zincir ekosisteminde daha güvenli bir ortam
yaratılmasına yardımcı olur. BscScan’in kullanıcıları blok zincirinde güvenli bir şekilde gezinmek için
gereken araçlar ve içgörülerle nasıl güçlendirdiği hakkında daha fazla bilgi edinmek için SSS
bölümümüzü keşfedin.


